

# **OVERGAARD TØMRER & SNEDKER APS**

Virumgade 54B  
2830 Virum

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/11/2021**

**Lui Overgaard  
Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** OVERGAARD TØMRER & SNEDKER APS  
Virumgade 54B  
2830 Virum

e-mailadresse: adm@overgaardaps.nu

CVR-nr: 34736723

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive Tømrer & Snedker virksomhed og dermed forbundet virksomhed samt at foretage øvrige investeringer. Selskabets hovedaktivitet er Tømrer & Snedker virksomhed.

## **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2020 – 30. september 2021 udviser et overskud på 7.591 kr. og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på 92.573 kr. På baggrund heraf anses selskabets resultat for tilfredsstillende.

Der er ingen betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>42.634</b>	<b>115.212</b>
Distributionsomkostninger		-2.079	-1.209
Administrationsomkostninger		-30.166	-17.073
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>10.389</b>	<b>96.930</b>
Andre finansielle indtægter		0	110
Øvrige finansielle omkostninger		-250	-21.075
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>10.139</b>	<b>75.965</b>
Skat af årets resultat		-2.548	-20.725
<b>Årets resultat</b>		<b>7.591</b>	<b>55.240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	55.000
Overført resultat		7.591	240
<b>I alt</b>		<b>7.591</b>	<b>55.240</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		151.180	193.180
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>151.180</b>	<b>193.180</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>151.180</b>	<b>193.180</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.828	35.909
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	84.490
Periodeafgrænsningsposter		19.750	26.404
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>75.578</b>	<b>146.803</b>
Likvide beholdninger		140.930	211.223
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>216.508</b>	<b>358.026</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>367.688</b>	<b>551.206</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.002	80.002
Overført resultat		12.571	4.979
Forslag til udbytte		0	55.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>92.573</b>	<b>139.981</b>
Hensættelse til udskudt skat		17.124	24.961
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>17.124</b>	<b>24.961</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		63.119	52.650
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>63.119</b>	<b>52.650</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.628	74.112
Skyldig selskabsskat		10.385	16.119
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		140.859	243.383
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>194.872</b>	<b>333.614</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>257.991</b>	<b>386.264</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>367.688</b>	<b>551.206</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis